
Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero Gara: 2282180
Descrizione Gara: PROCEDURA APERTA IN

UNIONE D’ACQUISTO PER
L’AFFIDAMENTO

QUINQUENNALE DEL SERVIZIO
DI NOLEGGIO DI DISPOSITIVI

PER LA PREVENZIONE E CURA
DELLE LESIONI DA DECUBITO
OCCORRENTI ALLE AZIENDE
SANITARIE PROVINCIALI DI

AGRIGENTO (LOTTO 1),
CALTANISSETTA (LOTTO 2),

ENNA (LOTTO 3), ALL’AZIENDA
OSPEDALIERA ARNAS

GARIBALDI DI CATANIA (LOTTO
4) E AZIENDA OSPEDALIERA

PAPARDO DI MESSINA (LOTTO
5)

Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente piu'
vantaggiosa

Modalita' di espressione del
ribasso:

Percentuale di sconto

Amministrazione titolare del
procedimento

AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI AGRIGENTO

02570930848
VIALE DELLA VITTORIA, 321

AGRIGENTO AG
Punto Ordinante LOREDANA DI SALVO

Soggetto stipulante Nome: ONOFRIO CACCIATORE
Amministrazione: AZIENDA

SANITARIA PROVINCIALE DI
AGRIGENTO

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

VINCENZO RIPELLINO

Inizio presentazione offerte: 11/06/2019 18:39
Termine ultimo presentazione

offerte:
24/07/2019 11:39

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

18/07/2019 11:39

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

Lotto esaminato: 1 PROCEDURA APERTA IN UNIONE D’ACQUISTO
PER L’AFFIDAMENTO QUINQUENNALE DEL SERVIZIO DI

NOLEGGIO DI DISPOSITIVI PER LA PREVENZIONE E CURA
DELLE LESIONI DA DECUBITO PER L'ASP DI AGRIGENTO

CIG 7934271F8B
CUP

Oggetto di Fornitura 1 OFFERTA GARA IN UNIONE DI
ACQUISTO QUINQUENNALE

SISTEMI ANTIDECUBITO ASP AG
- LOTTO 1/1/

Importo totale a base d'asta 1034375

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta
1 MEDICAIR SUD

SRL
Singola 07249130969 23/07/2019

17:50
2 F.A.S. HOSPITAL

SRL
Singola 04599070820 23/07/2019

11:11
3 SANACILIA Singola 05639141000 24/07/2019

00:22
4 SERVICE MED

SPA
Singola 10782860158 23/07/2019

18:27
5 SAPIO LIFE

SRL/EURO
AUSILI SRL

Operatori Riuniti Impresa SAPIO
LIFE SRL:

02006400960,EURO
AUSILI:

13212620150

23/07/2019
16:03

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine
15/10/2019 11:44:45 26/11/2019

15:22:19

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente Eventuale
documentazione

integrativa relativa
al subappalto

Documentazione
comprovante

capacità Tecnica e
Professionale

Domanda di
partecipazione alla

gara
Eventuali procure Eventuale

documentazione
relativa

all'avvalimento

Comprova imposta
di bollo

Documentazione
comprovante

capacità
Economica e
Finanziaria

Eventuale
documentazione
amministrativa

aggiuntiva

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi
DGUE - Documento

di gara unico
europeo

dell'impresa
concorrente

Eventuale DGUE -
Documento di gara

unico europeo
delle imprese

ausiliarie
Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note

MEDICAIR
SUD SRL

 nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna Approvato nessuna  nessuna
F.A.S.

HOSPITAL
SRL

 nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna Approvato nessuna  nessuna

SANACILIA  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna Approvato nessuna  nessuna
SERVICE
MED SPA

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna Approvato nessuna  nessuna
SAPIO LIFE
SRL/EURO
AUSILI SRL

 nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente Documento attestante
l'avvenuto pagamento del

contributo all'ANAC
Cauzione

provvisoria e
documentazione a

corredo
Valutazione Note Valutazione Note

MEDICAIR SUD
SRL

Approvato nessuna Approvato nessuna

1/2

Data Creazione Documento: 05/03/2020 04:01 Pagina 1 di 2



F.A.S. HOSPITAL
SRL

Approvato nessuna Approvato nessuna
SANACILIA Approvato nessuna Approvato nessuna

SERVICE MED
SPA

Approvato nessuna Approvato nessuna
SAPIO LIFE

SRL/EURO AUSILI
SRL

Approvato nessuna Approvato nessuna

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inizio Fine
26/11/2019 15:23:35 05/03/2020

11:46:50

Concorrente Documentazione tecnica Eventuale
documentazione

tecnica integrativa
Valutazione Note Valutazione Note

MEDICAIR SUD
SRL

Approvato nessuna Approvato nessuna
F.A.S. HOSPITAL

SRL
Approvato nessuna  nessuna

SANACILIA Approvato nessuna  nessuna
SERVICE MED

SPA
Approvato nessuna Approvato nessuna

SAPIO LIFE
SRL/EURO AUSILI

SRL
Approvato nessuna Approvato nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine
05/03/2020 12:52:51 05/03/2020

14:05:19

Concorrente Scheda - Componente economica
Valutazione Note

MEDICAIR SUD SRL Approvato nessuna
F.A.S. HOSPITAL SRL Approvato nessuna

SANACILIA Approvato nessuna
SERVICE MED SPA Approvato nessuna

SAPIO LIFE SRL/EURO
AUSILI SRL

Approvato nessuna

Classifica della gara (Offerta economicamente più vantaggiosa)

Concorrente Valore
complessivo
dell'Offerta

Punteggio
Tecnico

attribuito
automaticamente

Punteggio
Tecnico

attribuito da
Commissione

Punteggio
Economico

Punteggio
Complessivo

MEDICAIR
SUD SRL

0,00 0,00 70,00 22,71(se) 92,71
SERVICE
MED SPA

0,00 0,00 59,81 28,05(se) 87,86
SANACILIA 0,00 0,00 56,43 30,00(se) 86,43
SAPIO LIFE
SRL/EURO
AUSILI SRL

0,00 0,00 56,33 25,25(se) 81,58

F.A.S.
HOSPITAL

SRL
0,00 0,00 47,59 21,20(se) 68,79

Note di gara nessuna
Note specifiche lotto 1 nessuna

2/2

Data Creazione Documento: 05/03/2020 04:01 Pagina 2 di 2


